Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS CORRENTE

Rua 06, Nº 380, Nova Corrente, CORRENTE / PI, CEP 64.980-000

Fone: None Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 17/2022 - GDG/DG-CORRENT/CACOR/IFPI, de 12 de julho de 2022.

ERRATA - EDITAL PARA CONCESSÃO DE BENEFÍCIO PERMANENTE, BENEFÍCIO CULTURA E
ATLETA _ POLAE/PAEVS 2022.

O DIRETOR GERAL DO IFPI - CAMPUS CORRENTE, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
ERRATA ao EDITAL 11/2022 - GDG/DG-CORRENT/CACOR/IFPI, de 22 de junho de 2022, alterando o
cronograma, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

14. DO CRONOGRAMA:

ETAPAS PERÍODO

Lançamento do Edital 22/06/2022

1ª Etapa – Inscrições (através do formulário online) 22/06 a 06/07/2022

2ª Etapa - Análise documental    07 a 12/07/2022

Convocação Entrevista 12/07/2022

3ª Etapa - Entrevistas 13, 14 e 15/07/2022

Resultado do processo seletivo 19/07/2022

Período de Interposição de Recursos   20/07/2022

Homologação do Resultado Final 21/07/2022

LEIA-SE:

14. DO CRONOGRAMA:

ETAPAS PERÍODO

Lançamento do Edital 22/06/2022

1ª Etapa – Inscrições (através do formulário online) 22/06 a 06/07/2022

2ª Etapa - Análise documental    07 a 20/07/2022

Convocação Entrevista 21/07/2022

3ª Etapa - Entrevistas 22 e 23/07/2022

Resultado do processo seletivo 25/07/2022

Período de Interposição de Recursos   26/07/2022

Homologação do Resultado Final 27/07/2022

Corrente - PI, 12 de julho de 2022.

LAÉCIO BARROS DIAS

Diretor Geral do IFPI - Campus Corrente

THANANDRA COSTA MARANHÃO

Presidente da Comissão de Assistência Estudantil do IFPI - Campus Corrente

Código Verificador:Código Verificador:

Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Thanandra Costa MaranhaoThanandra Costa Maranhao, ASSISTENTE SOCIALASSISTENTE SOCIAL, em 12/07/2022 17:46:57.

Laecio Barros DiasLaecio Barros Dias, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-CORRENT-CAMPUS CORRENTEDIRETOR GERAL - CD2 - DG-CORRENT-CAMPUS CORRENTE , em 12/07/2022 17:37:54.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 12/07/2022. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

101678

e79a9e78c8

	Documento assinado eletronicamente por: